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BENATAR 0        
Vidal Pour cette rencontre : 1 1,67 47 141

 0        
 

 0        
 

 0        
 

 0        
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 0        
 

Vous Eux

  

35,00BOYADJIAN 
35,00FISCHER
46,25VILLOUTREIX
35,00VISTICOT
41,75POUILLAT
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  

FISCHER
VILLOUTREIX

POUILLAT
VISTICOT

35
46
35
42

Frédéric
Jean Louis
Jean Paul
Etienne

1,65

1,47

Gérard
0,99
1,14

1,11

Moyenne Distance
35

Vous pouvez inscire de nouveaux remplaçants jusqu'à : 6

PrénomNOM
BOYADJIAN

Victoire

VERSAILLES

 

Résultats d'équipe pour la rencontre du :

    

JOUEURS EN ATTENTE D'AFFECTATION

TOURNOI VERNOUILLET 12/10/2023

des RENCONTRE

ANCIENS VERSAILLES  /  VERNOUILLET 1

Nb forfaitsDécompte des points de l'équipe
Contrat TotalBonus
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*
GHIONE 0        
Jérôme Pour cette rencontre : 1 1,50 43 129

BACHELLIER Rencontre du : 05/10/2023 1 1,20 35 105 90 68 1,32 86 4 20
Philippe Pour cette rencontre : 2 1,24 36 108

BELINE Rencontre du : 05/10/2023 1 1,22 36 108 104 76 1,37 96 6 40
Alain Pour cette rencontre : 2 1,27 37 111

HOUBART Rencontre du : 05/10/2023 1 1,50 43 129 129 87 1,48 100 60
Michel Pour cette rencontre : 2 1,49 43 129

 0        
 

 0        
 

 0        
 

Vous Eux

0 0

65,25 #####  
35,00 #####
42,50 #####
86,53 #####
35,00 #####
93,33 #####
35,00 #####
35,00 #####
35,00 #####
35,00 #####
35,00 #####
35,00 #####
35,00 #####

Vous pouvez inscire de nouveaux remplaçants jusqu'à : 3

NOM
652,41

93

35
43
87
35

5 octobre 2023

1,00Jean Pierre
José
Patrick
Claude
Marc

Prénom

1,50

1,00
4,00

Pierre

412

Résultats d'équipe pour la rencontre du :

3,49

JOUEURS EN ATTENTE D'AFFECTATION

Moyenne Distance

282 10 120
Contrat TotalBonus Victoire

Nb forfaitsDécompte des points de l'équipe

VERNOUILLET 1

TOURNOI VERNOUILLET 12/10/2023

des RENCONTRE

ANCIENS VERSAILLES  /  VERNOUILLET 1

FYNN

JOURDAIN

CHATELET
FREDERIC
THEOPHILE

JUMEL


